大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年３月７日

滋賀県議会議員一般選挙におけるポスター掲示場設置作業開始について

(情報提供)

令和５年４月９日(日)執行予定の滋賀県議会議員一般選挙については、３月

３１日（金）に告示されます。これに先立ち、３月１５日（水）から公営ポスタ

ー掲示場について、市内全域６６１箇所に順次設置していきます。

つきましては、下記のとおりポスター掲示場の設置作業を行いますのでお知

らせします。

記

１ 日時及び場所

（１）３月１５日（水） 午前９時００分頃から 大津市役所庁舎駐車場

（２）３月１５日（水） 午前１０時００分時頃から 県立大津商業高校前

お問い合わせ先

担当者 選挙管理委員会事務局 担当：  石川・横山

連絡先 ５２８－２６５０ 内線 ５３２０

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組